
令和４年３月７日 

 

関係各位 

 

高松桜井高等学校 吹奏楽部 

 

 

 

第 25回高松桜井高等学校吹奏楽部定期演奏会 開催中止のお知らせ 

 

 

 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。 

この度、高松桜井高校吹奏楽部は、新型コロナウイルスの感染拡大防止、また、それ

に伴う部活動の活動停止等の状況を考慮し、3月 21日(月・祝)に予定しておりました定

期演奏会を中止することといたしました。 

当演奏会を楽しみにしていただいていた皆様には、突然のご案内となりましたことを

お詫び申し上げます。部員・顧問一同、一年間の集大成である定期演奏会の中止は本当

に残念ですが、皆様に桜井サウンドをお届けできる日に向け、一層精進してまいります。

何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご支援とご指導の程、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 


